

PACHET DE CURATAT

I.D.: 69088304

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.319,71 RON - 1.319,71 RON

Descriere: PROSOP BUCATARIE ALTESSA MONOROLA 2STR 100M BUC 24.000 7.6700 184.08 34.98 2 MOP BUMBAC ZOREX 250GR BUC 12.000 5.1300 61.56 11.70 3 PRONTO PARCHET 750ML BUC 6.000 10.6100 63.66 12.10 4 DOMESTOS DIFERITE CULORI 750ML BUC 20.000 6.4900 129.80 24.66 5 PUR 750ML DIFERUTE CULORI BUC 20.000 5.0200 100.40 19.08 6 CIF 750ML BUC 6.000 7.8000 46.80 8.89 7 AVIAS SAPUN LICHID 1 L BUC 5.000 5.5200 27.60 5.24 8 SAVEX LICHID 1.1L BUC 3.000 14.1300 42.39 8.05 9 LAVETA UNIVERSALA PE ROLA 50BUC ANA SET 4.000 15.3100 61.24 11.64 10 CLIN GEAM 500ML CU PISTOL BUC 4.000 6.0900 24.36 4.63 11 SACI MENAJ 35L ULTRAREZISTENTI 15BUC ANA BUC 20.000 2.9900 59.80 11.36 12 SACI MENAJ 60L ULTRAREZ. 10BUC ANA BUC 20.000 3.2800 65.60 12.46 13 SACI MENAJ 240L ULTRAREZISTENTI 10BUC ANA BUC 6.000 9.7600 58.56 11.13 14 HARTIE IGIENICA ALINT PRACTIC 3STR 10/SET SET 12.000 8.6000 103.20 19.61 15 BREFF POWER AKTIV 3*50GR BUC 9.000 12.2400 110.16 20.93 16 HARTIE IGIENICA JUMBO 24/ SET SET 10.000 18.0500 180.50 34.30
